
DOHODA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

23/SEB/2019 

 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

zastoupený   Mgr. Martinem Sýkorou – předsedou představenstva  

         Mgr. Ondřejem Šebkem – členem představenstva 

IČO:          60112476 

DIČ:         CZ60112476 

zapsán  v OR pod. sp.zn. B 1078 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové  
(dále jen klub) 

 

a 

 

GREENGOLF Pardubice a.s. 

se sídlem  Hlaváčova 392, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

zastoupený    Janem Šaravcem – předsedou představenstva 

IČO:  64828816 

DIČ:  CZ64828816 

zapsán  v OR sp. zn. B 1293 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové  
(dále jen firma, společnost) 
 

 

 

 

uzavírají tuto 

DOHODU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

  
 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování 

reklamních služeb klubu firmě v rámci zajišťování jejich činností. 

 

 

 

II. 

Závazky klubu 

 

Klub se zavazuje poskytnout firmě reklamní a prezentační služby v termínu od 1. 9. 2019 do 30. 

4. 2020, a to v následujícím rozsahu: 

1. Poskytnout 4 ks GOLD VIP karty, výhody GOLD VIP karty jsou následující: 

a. Zajištění 4 míst v hledišti v sektoru VIP za domácí střídačkou. 

b. Vstup do VIP salónku, kde je zajištěn zdarma catering na domácí utkání klubu po dobu 

základní části i následného play off. 

c. Možnost parkování na parkovišti u ČSOB Pojišťovna ARENY při extraligových 

zápasech. 

d. Vstup na extraligové zápasy VIP vstupem. 

e. Pozvání na vybrané akce pořádané v prostorách DYNAMO LOUNGE pro držitele 

GOLD VIP karty. 



 

2. Organizování golfového turnaje klubu (Rytířský pohár) na golfovém hřišti Kunětická Hora a 

využití cateringových služeb GRKH.  

 

 

 

III. 

 

Závazky firmy 

 

1. Společnost se zavazuje v období od 1. 9. 2019 do 30. 6. 2020 dle termínových možností 

společnosti GRKH pronajmout golfové hřiště na organizování golfového turnaje (Rytiřský 

pohár) za xxx Kč bez DPH. 

 

 

2. Poskytnout 20 ks voucherů (1 hra 9 jamek (fee) zdarma) s platností vždy pouze na 1 rok bez 

možnosti prodloužení platnosti. 

 

3. Poskytnou hru zdarma osobám xxx s možností pozvání 1 hosta včetně buggy.  

 

 

4. Poskytnout exkluzivní nabídku pro hráče „A“ týmu klubu a členy managementu klubu: 

a) Roční hrací fee v hodnotě xxx,- Kč 

b) Nabídka doživotního členství v klubu GRKH v hodnotě xxx,- Kč 

c) Lekce s profesionálním trenérem v hodnotě xxx,- Kč/ 50 min. lekce 

d) Zapůjčení hole pro nehráče + 1 lekce zdarma 

e) Možnost zakoupení zvýhodněné permanentky – 10 vstupů na hřiště v hodnotě xxx,- Kč 

 

 

IV. 

 

Ostatní ujednání 

 

 

1. Celková smluvní cena za plnění společnosti poskytnutá ve prospěch HC je dohodou stran 

stanovena xxx,- Kč plus 21 % DPH (v případě změny sazby DPH bude upraveno dle aktuální 

výše). 

 

2. Celková smluvní cena za plnění HC poskytnutá ve prospěch společnosti je dohodou stran 

stanovena xxx,- Kč plus 21 % DPH (v případě změny sazby DPH bude upraveno dle aktuální 

výše). 

 

 

3. Výše uvedené faktury budou vystaveny ke dni 30. 4. 2020 a budou obsahovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty a budou zřetelně 

označeny poznámkou ”NEPROPLÁCET - VZÁJEMNÝ ZÁPOČET”. 

 

 

 

 

 

 



V. 

Závěrečná ujednání 

 

 

1. Společnost bere na vědomí, že klub je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. Je-li finanční plnění dle této smlouvy vyšší než 50.000,- Kč, 

nabývá tato smlouva účinnosti až jejím zveřejněním v registru smluv. 

 

2.  Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem. 

 

3. Smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

4. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Pardubicích dne  

 

 

  

    …....................................................               …….................................................. 

Mgr. Martin Sýkora                      Jan Šaravec              

          předseda představenstva                            předseda představenstva          

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.                    GREENGOLF Pardubice a.s. 

 

 

 

 

 

 

…....................................................          

Mgr. Ondřej Šebek            

 člen představenstva        

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.          

 

 


